
 
 

 
                   Orzysz, dn.  04.08.2023 roku 

Znak sprawy: WPF.271.13.2023 
 
Nazwa oraz adres zamawiającego:  

Gmina Orzysz reprezentowana  

przez Burmistrza Orzysza,  

ul. Rynek 3,  12 - 250 Orzysz 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

sporządzona na podstawie informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

Działając na podstawie w art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) gmina Orzysz jako Zamawiający w postępowaniu o zamówienie 
publiczne prowadzone w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, o którym 
mowa w art. 275 ust. 2) ustawy pzp na realizacje zadania pn: „Dostawa sprzętu, wyposażenia i 
materiałów dydaktycznych w ramach projektu pn: „Edukacja w szkołach podstawowych kluczem do 
sukcesu!”  

 
informuje, że do upływu terminu składania ofert zostało złożonych 16 ofert. 

 
1. Przedmiot zamówienia: 

 
„Dostawa sprzętu, wyposażenia i materiałów dydaktycznych w ramach projektu pn: „Edukacja 
w szkołach podstawowych kluczem do sukcesu!” 

 
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 
Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie prowadzonego postepowania  
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

w wysokości 231 210,84 zł brutto w tym:  
 
część nr 1 –dostawa wyposażenia pracowni, sal dydaktycznych - 33 739,20 zł brutto  
część nr 2 –dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem , monitorów interaktywnych 
oraz projektorów z ekranem- 180329,35 zł brutto  
część nr 3 – dostawa dydaktycznych programów multimedialnych niezbędnych do wspomagania 

rozwoju- 17 142,29 zł brutto 

 
 

3. Lista złożonych w terminie i otwartych ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

część nr 1 –dostawa wyposażenia pracowni, sal dydaktycznych 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy lub imię i 

nazwisko Wykonawcy, adres 

siedziby lub miejsca 

zamieszkania 

Cena oferty z 

VAT w zł 

Okres 

dodatkowej 

gwarancji  

Czas dostawy Zatrudnienie 
osoby 
niepełnosprawnej, 
bezrobotnej lub 
innej,  
określoną w 

przepisach ustawy 

z dnia 13 czerwca 

2003 r. o 

zatrudnieniu 

socjalnym  

1  TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ul. 
Ordona 2a, 01-237 Warszawa  

254 328,33 zł  60 miesięcy  14 dni  TAK  

2  Moje Bambino Sp. z o.o.,  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź  

22 820,19 zł  60 miesięcy  14 dni  NIE  

3  New Life Property Sp. z o.o., 
Nowogrodzka 64/43, 02-014 
Warszawa  

23 600,00 zł  60 miesięcy  14 dni  NIE  

4  PH ENERGIA S.C. P. WIELGO 
H.WIDOMSKI  
25-547 Kielce , ul. Warszawska 
151  

39 185,24 zł  60 miesięcy  14 dni  TAK  

5  Toro Sp. z o.o., Breń 64a, 33-
140 Lisia Góra  

45 510,00 zł  60 miesięcy  30 dni  NIE  

6 SALTAR GROUP Sp. z o.o., ul. 
Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

34 036,70 60 miesięcy  14 dni  - 

 

 
część nr 2 –dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem , monitorów 

interaktywnych oraz  projektorów z ekranem 
 
 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy lub imię i nazwisko 

Wykonawcy, adres siedziby lub miejsca 

zamieszkania 

Cena oferty z 

VAT w zł 

Okres 

dodatkowej 

gwarancji  

Czas 

dostawy 

Zatrudnienie 
osoby 
niepełnosprawnej, 
bezrobotnej lub 
innej,  
określoną w 

przepisach ustawy 

z dnia 13 czerwca 

2003 r. o 

zatrudnieniu 

socjalnym  

1  TRONUS POLSKA SP. z o.o. ul. Ordona 
2a, 01-237 Warszawa  

552 267,54 zł  60 miesięcy  14 dni  TAK  

2  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o.,  
ul. Wolność 8 lok. 4,  

175 428,75 zł  60 miesięcy  14 dni  NIE  



 
 

26-600 Radom  

3  Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 
46  
93-428 Łódź  

249 960,20 zł  36 miesięcy  14 dni  NIE  

4  New Life Property Sp. z o.o., 
Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa  

164 242,00 zł  60 miesięcy  14 dni  TAK  

5  NTT System S.A., Zakręt, ul. Trakt 
Brzeski 89, 05-077 Warszawa - Wesoła  

139 218,78 zł  60 miesięcy  14 dni  TAK  

6  PH ENERGIA S.C. P. WIELGO 
H.WIDOMSKI  
25-547 Kielce , ul. Warszawska 151  

190 677,84 zł  60 miesięcy  14 dni  TAK  

7 FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 
Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

120 380,00 zł 60 miesięcy  14 dni  NIE 

8 SALTAR GROUP Sp. z o.o., ul. Barwinek 
5/26, 25-150 Kielce 

169 909,20 zł 60 miesięcy  14 dni  - 

9 Wilanka Sp. z o.o., ul. Lindleya 16, 
02-013 Warszawa 

124 297,51 zł 60 miesięcy  14 dni  TAK 

                    
 

 
 

część nr 3 – dostawa dydaktycznych programów multimedialnych niezbędnych do 
wspomagania rozwoju 

    
                

Nr 

oferty 

Nazwa firmy lub imię i nazwisko 

Wykonawcy, adres siedziby lub 

miejsca zamieszkania 

Cena oferty z 

VAT w zł 

Okres 

dodatkowej 

gwarancji  

Czas 

dostawy 

Zatrudnienie osoby 
niepełnosprawnej, 
bezrobotnej lub 
innej,  
określoną w 

przepisach ustawy z 

dnia 13 czerwca 

2003 r. o 

zatrudnieniu 

socjalnym  

1  TRONUS POLSKA Sp. z o.o ul. 
Ordona 2a, 01-237 Warszawa  

133 788,33 zł  60 miesięcy  14 dni  TAK  

2  GREGORJAN Paulina Kilian, ul. 
Fabryczna 11, 05-500 Łoziska  

18 800,00 zł  -  60 dni  NIE  

3  Wydawnictwo i Zaopatrzenie 
Szkolne KRULEX Leszek Krupiński, 
28-300 Jędrzejów, ul. 
Dmowskiego 2/16  

17 777,77 zł  60 miesięcy  14 dni  -  

4  PUH Meritum Adam Kruk, ul. 
Struga 29,20-709 Lublin  

18 389,76 zł  60 miesięcy  14 dni  NIE  

5  Moje Bambino Sp. z o.o.,  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź  

16 141,41 zł  60 miesięcy  14 dni  NIE  

6 CHEC-SPORT Anna Chęć, Smołki 4, 
41-700 Ruda Śląska 

14 399,00 36 miesięcy 21 dni - 



 
 

7 PPHU CHEC Kazimierz Chęć, uL. 
Nałkowskiej 16D, 41-700 Ruda 
Śląska 

18 640,65 12 miesięcy 60 dni NIE 

8  
Moja Szkoła Kornelia Klamann, ul. 
Starowiejska 4, 83-307 Kiełpino 

15 622,56 zł 60 miesięcy 14 dni TAK 

 
 

 

 

 
 BURMISTRZ  

mgr Zbigniew Włodkowski 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

                      


		2023-08-04T13:29:03+0000




